aprovação do Protocolo de Incorporação, que integra esta ata como Anexo I; (ii) a ratificação da nomeação e contratação
da Avaliadora para proceder à elaboração do Laudo de Avaliação; (iii) a aprovação do Laudo de Avaliação na íntegra e
sem quaisquer ressalvas, bem como o valor negativo de R$ 400.590,47 (quatrocentos mil, quinhentos e noventa reais e
quarenta e sete centavos), atribuído ao patrimônio líquido da Incorporada nos termos do Laudo de Avaliação. O Laudo
de Avaliação é parte integrante do Protocolo de Incorporação como seu Anexo A; (iv) a aprovação da incorporação da
Incorporada pela Sociedade, em 31 de dezembro de 2025, nos termos do Protocolo de Incorporação, sem alteração